
 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 - PROCESSO 

LICITATÓRIO N° 147/2022 
 
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público a homologação e adjudicação da licitação na modalidade 
Tomada de Preços sob nº 007/2022, Processo Licitatório sob nº 147/2022, quem tem por objeto a 
Contratação de empresa especializada em construção civil, para realização da obra de Reforma e 
Fechamento da Quadra Poliesportiva São João, com fornecimento de serviços, equipamentos, 
materiais e mão-de-obra que se fizerem necessários, atendendo a Emenda Impositiva 06/2021 ao 
Projeto de Lei N.º 040/2021, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Juventude, 
Esportes e Lazer. 
 
Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com suas 
alterações posteriores, a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a 
empresa IELZIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. – ME, com sede na Avenida Presidente 
Tancredo Neves, nº 440, Bairro Conjunto Aero Rancho, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 22.944.977/0001-08, perfazendo o valor total de R$ 65.796,83 (sessenta e 
cinco mil e setecentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos). 
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 22 de dezembro de 2022. 
 
 
Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação 


